
9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سلامت- پس از 
آب، چای دومین نوشیدنی محبوب در 
جهان است. از چای سبز و نعناع گرفته تا 
بابونه، هر نوع چای طعم منحصربه فرد 

و فواید سلامتی خاص خود را دارد.
چای به طور کلی نه تنها خوش طعم 
است، بلکه حاوی پلی فنول های مفید یا 
همان آنتی اکســیدان های گیاهی برای 
ســلامتی نیز هســت.تحقیقات نشان 
می دهنــد که نوشــیدن چای ســبز و 
چای ســیاه می تواند بــه کاهش خطر 
بیماری هــای قلبی عروقی کمک کند. 
نوشیدن چهار فنجان یا بیشتر چای در 
روز بــا کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع 

۲ مرتبط است.
همچنین مطالعات نشان می دهند 
که افرادی که چای می نوشــند تراکم 
اســتخوانی بهتری دارنــد و کمتر در 
معرض پوکی اســتخوان و شکستگی 
قــرار می گیرند.علاوه بــر آن مصرف 
چای با کاهش خطر ابتلا به بیماری های 
شناختی مانند آلزایمر و زوال عقل همراه 
است و گزارش شده افرادی که روزانه 
دو فنجان یا بیشتر چای می نوشند، کمتر 
در معرض خطر ابتلا به پارکینسون قرار 

دارند.
امــا چای ها چگونــه با یکدیگر 

مقایسه می شــوند و کدام یک از همه 
سالم تر است؟

چای ســبز: یک نوشیدنی 
همه کاره

اثرات مفید چای ســبز بارها در 
تحقیقات ثابت شــده است. چای سبز 
در انواع مختلفی موجود است؛ از جمله 
سنچا، ماچا، گیووکورو، لانگ جینگ و 
گان پودر. چای سبز مانند چای سیاه از 
گیاه »کاملیا سیننســیس« تهیه می شود، 
امــا برگ های آن بلافاصلــه بخار داده 
شده یا تفت داده می شوند تا رنگ سبز 
خود را حفظ کنند.ایــن چای به دلیل 
اثرات تقویت کننده ســلامتی به طور 
گسترده مورد مطالعه قرار گرفته است. 
پژوهش ها نشان می دهد افرادی که چای 
سبز می نوشند، در مقایسه با افرادی که 
چای نمی نوشند، کمتر به سرطان های 
اندومتــر، ریه، دهــان و تخمدان مبتلا 
می شــوند.همچنین این افراد کمتر در 
معــرض خطر ابتلا به ســرطان لنفوم 
غیرهوچکیــن، بیماری هــای قلبی-

عروقی، ضعف جسمانی و اختلالات 
شناختی مانند زوال عقل هستند.

چای ســیاه: کمک کننده به 
کاهش کلسترول

چای ســیاه می تواند کلســترول 
بد بدن را کاهش دهد. چای ســیاه نیز 
از گیاه کاملیا سیننسیس تهیه می شود، 

امــا برخلاف چای ســبز برگ های آن 
کاملًا اکســید می شــوند. فرآیندی که 
باعث می شــود رنگ ســیاه مشخص 

چای سیاه ایجاد شود.چای سیاه کافئین 
بیشتری نسبت به چای سبز دارد و میزان 
کاته چین های مفید آن کمتر از چای سبز 

است. انواع مختلفی از چای سیاه وجود 
دارد؛ از جملــه ارل گری، دارجلینگ، 

صبحانه انگلیسی و سیلان.

ایــن چای فوایــد مختلفی برای 
سلامتی دارد از جمله کاهش کلسترول 
بــد در افــرادی کــه در معرض خطر 
بیماری هــای قلبی هســتند، تقویت 
سلامت استخوان ها، افزایش هوشیاری 
ذهنی و تمرکــز و کاهش خطر حمله 
قلبی، بیماری پارکینسون، سرطان های 
گوارشــی و آرتریت روماتوئید. با این 
حال تأثیر محافظتی چای سیاه ممکن 

است نسبتاً کم باشد.
آرام کننده ی  نعنــاع:  چای 

معده
چای نعناع می تواند تاثیر آرامبخش 
بر معده دارد. چای نعناع که از دم کردن 
برگ های تازه یا خشک شده ی نعناع در 
آب داغ تهیه می شود بدون کافئین است 
و قرن ها به عنوان یک ضدتهوع طبیعی 
مورد استفاده قرار گرفته است. اگرچه 
مطالعات کافی دربــاره ی چای نعناع 
انجام نگرفته اســت، امــا روغن نعناع 
موجود در برگ های ایــن گیاه اثرات 

مثبتی بر سیستم گوارشی دارد.
چای بابونه: آرام بخشــی با 

فواید متعدد
چای بابونه بدون کافئین است و از 
دم کردن گل های خشک بابونه در آب 
داغ تهیه می شــود. از این چای اغلب به 
عنوان یک نوشیدنی آرام بخش استفاده 
می شود و گاهی با گیاهان دیگری مانند 

نعناع، گل بامیه )هیبیسکوس( و علف 
لیمو ترکیب می شود.

تحقیقات نشــان داده اســت که 
چای بابونــه در بهبود کیفیت خواب، 
به ویژه برای افرادی که در طول شــب 
مکرراً از خواب بیدار می شــوند، تاثیر 
دارد. ایــن چای همچنین به کنترل قند 
خــون در افراد مبتلا بــه دیابت نوع ۲ 
کمک می کند. کاهش التهاب در دهان 
و دســتگاه گوارش به ویژه در بیماران 
سرطانی و همچنین تسکین مشکلات 
پوستی، افسردگی و استفراغ در آنان از 

جمله فواید این چای است.
چای زنجبیل: تسکین دهنده 

تهوع
چــای زنجبیل به کاهش تهوع در 
دوران بــارداری کمــک می کند. چای 
زنجبیــل قرن ها به عنــوان یک روش 
طبیعــی بــرای کاهش حالــت تهوع 
اســتفاده شده است. این چای نیز مانند 
ســایر چای های گیاهی بدون کافئین 

اســت و از دم کردن زنجبیــل تازه یا 
خشک شده در آب داغ تهیه می شود.

این چــای به کاهــش تهوع در 
دوران بارداری کمک می کند. همچنین 
حالت تهوع و اســتفراغ ناشی از درمان 
ســرطان را در بیماران تسکین می دهد. 
چای زنجبیل همچنین دارای خواص 
ضدالتهابی قوی اســت که می تواند به 
کاهش سطح تری گلیسیرید، بهبود فشار 
خون و کاهش علائم آرتروز کمک کند.
اما کــدام چای ســالم ترین 

است؟
بــا توجه بــه ویژگی های مفید و 
چشــمگیر چای سبز، بســیاری آن را 
سالم ترین نوشیدنی جهان می دانند. اما 
اگر چای سبز مورد علاقه ی شما نیست، 
گزینه هــای دیگری مانند چای نعناع و 
بابونه نیز وجود دارند که علاوه بر فواید 
ســلامتی، انتخاب های مناسبی برای 
افرادی هســتند که به دنبال چای های 

بدون کافئین هستند.

گروه بهداشــت و ســلامت-
زنجبیل، طلای طبیعــت، با خواصی 
همچون تقویت سیستم ایمنی، کاهش 
التهاب و بهبود هضم، یکی از موثرترین 
گزینه ها برای حفظ ســلامت و نشاط 

روزانه است.
زنجبیــل، یکــی از قدیمی ترین 
گیاهــان دارویــی، به دلیــل خواص 
بی شــمار خود در طب سنتی و مدرن 
شناخته می شود. این ریشه معطر و تند، 
سرشار از آنتی اکسیدان ها، ویتامین ها و 
ترکیبات ضدالتهابی است که تأثیرات 

چشمگیری بر سلامت بدن دارد.
تقویت سیستم ایمنی؛ زنجبیل با 
خواص آنتی اکســیدانی و ضدالتهابی 
قوی، به تقویت سیستم ایمنی و مقابله 
با عفونت های ویروســی و باکتریایی 
کمــک می کند.بهبــود هضــم و رفع 
مشکلات گوارشی؛ این گیاه معجزه آسا 
با تحریک آنزیم های گوارشــی، هضم 
غذا را تسهیل کرده و از مشکلاتی مانند 
نفخ، یبوست و تهوع جلوگیری می کند.
کاهــش التهــاب و درد؛ زنجبیل 

به دلیــل داشــتن جینجــرول، تأثیر 
فوق العــاده ای در کاهش التهاب های 
مزمن، آرتــروز و تســکین دردهای 
عضلانی دارد.کنترل قند خون؛ مطالعات 
نشان داده اند که زنجبیل می تواند سطح 
قند خون را تنظیم کرده و حساسیت به 
انسولین را بهبود بخشد؛ بنابراین برای 
افراد مبتلا به دیابت گزینه ای مناســب 
اســت.تقویت قلب و عروق؛ مصرف 
زنجبیل با کاهش کلسترول بد و تنظیم 
فشار خون، خطر ابتلاء به بیماری های 

قلبی را کاهش می دهد.
کاهش تهوع و استفراغ؛ زنجبیل 
یکی از بهترین درمان های طبیعی برای 
کاهش تهوع، به ویژه در دوران بارداری 

یا بعد از شیمی درمانی است.
روش های مصرف زنجبیل

زنجبیل را می توان به صورت تازه، 
خشک شــده، پودر، دمنوش یا حتی به 
عنوان چاشــنی در غذاها استفاده کرد. 
دمنوش زنجبیل یکی از بهترین روش ها 
بــرای بهره مندی از خــواص این گیاه 
است که با افزودن عسل یا لیمو می تواند 

طعمی دلپذیرتر داشته باشد.
زنجبیل، این هدیه طبیعت، راهی 
ســاده و مؤثر برای تقویت ســلامت 
عمومی بدن اســت. افزودن این گیاه به 
رژیم غذایی می تواند زندگی ســالم تر 
و پرانرژی تری را برای شــما به ارمغان 
بیاورد. زنجبیل یک گیاه علفی اســت 
که ریشــه آن به عنوان یک گیاه دارویی 
مورد اســتفاده قرار می گیرد. این گیاه 
به صورت خشــک یا تازه قابل استفاده 
است. در صورتیکه با طعم تند و گزنده 
آن مشکلی نداشته باشید، می توانید از آن 
به عنوان ادویه در پخت وپز انواع غذاها 

استفاده کنید.
کاهش تهوع و استفراغ

پزشــکان این گیاه را به 
عنــوان یک گیاه ضد تهوع طبیعی 

معرفــی کرده اند. بــرای زنانی که در 
دوران بارداری هســتند یــا به تهوع 

صبحگاهی مبتلا هســتند، مصرف 
زنجبیل می تواند کمک کننده باشد. 

همچنین، مصرف این گیاه در کاهش 
تهوع و استفراغ مرتبط با سفر یا عوامل 

دیگر نیز مؤثر است.
ضد التهاب و آرامش بخش

زنجبیل دارای خواص ضد التهابی 
است که می تواند در کاهش التهاب های 
مرتبط با مشکلات زنان مانند التهابات 
مجاری ادراری یا التهابات ناحیه تناسلی 
مفید باشد. همچنین، این گیاه خواص 

آرامش بخشــی دارد و در کاهش 
اســترس و اضطــراب 

مرتبط با مشکلات 
زنــان مؤثر 

است.

تقویت سیستم ایمنی
ترکیبــات  دارای  گیــاه  ایــن 
آنتی اکسیدانی است که می تواند سیستم 
ایمنــی را تقویت کند. این موضوع در 
حفظ سلامت عمومی زنان و مقابله با 

عوامل زیستی و عفونی مفید است.
خواص زنجبیل برای مو

این گیاه موجب 

تقویت ریشــه های مو و ضخامت آنها 
می شود. همچنین پزشکان مصرف این 
گیاه را در جلوگیری از ریزش مو مؤثر 
می دانند. خواص ضد التهابی زنجبیل 
می تواند به پیشگیری از خارش و التهاب 
پوســت سر کمک کند. این ویژگی در 
بهبود ســلامت پوســت سر و کاهش 
مشــکلات مرتبط با آن مانند شوره و 

التهاب پوست سر مؤثر است.
خــواص زنجبیــل برای 

لاغری
زنجبیل می تواند متابولیسم 
بدن را افزایش دهد و به ســوخت 
و ساز چربی های بدن کمک کند. این 
خاصیت در فرایند ســوخت چربی و 

کاهش وزن مؤثر است.
مهم اســت به یاد داشته باشید که 
هرچند زنجبیل خواص متعددی دارد، 
اما همیشــه بهتر اســت قبل از استفاده 
یــا مصرف هرگونه مکمــل یا داروی 
گیاهی، با پزشــک خود مشورت کنید. 
پزشک می تواند بر اساس وضعیت شما 
و داروهایی که مصرف کنید، راهنمایی 

صحیحی برای استفاده از این گیاه را به 
شــما بدهد. مصرف زنجبیل سوخت 
و ســاز بدن را افزایش می دهد و زمینه 
را بــرای کاهــش وزن و لاغری فراهم 

می کند.
آیا خوردن زنجبیل هر روز 

خوب است؟
خوردن زنجبیل هر روز می تواند 
مفید باشد و برخی افراد از آن به عنوان 
بخشــی از رژیم غذایی خود اســتفاده 
می کنند. این گیاه دارای ترکیبات مفیدی 
اســت که می تواند به بهبود ســلامت 
عمومی کمک کنــد. اما میزان مصرف 
زنجبیــل و تأثیر آن بــر هر فرد ممکن 

است متفاوت باشد.
زنجبیل  مصــرف  مقــدار 

چگونه است؟
مقدار مصــرف این گیاه به میزان 
تحمل شــما و شرایط تان بستگی دارد. 
معمولاً مصرف یک تا سه گرم زنجبیل 
تازه یا خشــک، به طور روزانه معقول 
اســت. اگر از عصاره یــا مکمل های 
آن اســتفاده می کنید، به دستورالعمل 

موجود در بسته بندی یا توصیه پزشک 
یا متخصص تغذیه توجه کنید.

عوارض جانبی زنجبیل
این گیاه برای بیشــتر افراد امن و 
بدون تأثیــرات جانبی خاص و نگران 
کننده ایی اســت. با ایــن حال، برخی 
ممکن است به این گیاه حساسیت داشته 
باشــند و عوارض ناخوشایندی مانند 
حساسیت پوستی، مشکلات گوارشی 
یا تداخل بــا داروها را تجربه کنند. در 
صورتی که بیمــاری زمینه ایی دارید یا 
داروهای خاصی مصرف می کنید، قبل 
از خوردن این گیاه، با پزشک مشورت 

داشته باشید.
تسکین دهنده و گرم کننده

زنجبیــل به طــور طبیعــی اثر 
گرم کننده بر بدن دارد. هنگامی که با آب 
جوش مخلوط می شود، می تواند به گرم 
کردن شما کمک کند، به خصوص در 
هوای ســرد یا زمانی که احساس سرما 
داریــد. از دیگر خواص زنجبیل با آب 
گرم می توان به تسکین علائم گوارشی 

و کاهش مشکلات آن اشاره کرد.
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1403/10/09 ، خلاصــه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فــوق که در تاریخ 
1403/11/01 تحــت شــماره 15100 در ایــن اداره به ثبت رســیده جهت 
اطلاع عموم به شــرح ذیل در روزنامه رســمی و کثیرالانتشار آگهی می شود. 
1 – موضوع شــرکت : خرید و فروش، واردات و صادرات خودروهای سبک 
و ســنگین ایرانی و خارجی و قطعات یدکی خودرو، ایجاد نمایشگاه خودرو) 
پس از اخذ مجوزهای لازم ( ، ترخیص کالا و انواع خودرو از گمرکات داخلی 
و خارجــی ، اخــذ نمایندگی از و به شــرکت های معتبــر داخلی و خارجی ، 
ایجاد شــعب در داخل و خارج از کشــور و اخذ وام و اعتبار از کلیه بانک ها 
و موسســات مالــی و اعتباری داخلی و خارجی پــس از اخذ مجوزهای لازم 
ذیصلاح مطابق با قانون و مقررات جاری کشــور و ســازمان منطقه آزاد کیش.  
2 – مرکــز اصلی شــرکت : جزیــره کیش، فاز 1 صنعتی ، بلــوار ایران، قطعه 
EX13 طبقــه همکــف واحد 1 کدپســتی : 7941659925 – شــعبه ندارد.   

3 – میزان ســرمایه شرکت : سرمایه شــرکت مبلغ 10.000.000ریال منقسم 
بــه 100 ســهم با نام عــادی 100.000 ریالــی که 50 درصــد آن به موجب 
گواهــی شــماره 359 . 1403 . 1058 . 80 مــورخ 1403/10/02 بانــک 
تجارت شــعبه کیش واریز گردیده و مابقی در تعهد ســهامداران می باشــد. 
4 – مــدت اعتبــار شــرکت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود. 
5 – مدیران شــرکت : آقای محمد شیداپور با کدملی 6559610659 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیأت مدیره، آقای علیرضا شیداپور با کد ملی 6550061091 
به سمت رئیس هیأت مدیره و آقای محمدرضا شیداپور با کدملی 6550092922 
بــه ســمت نایب رئیــس هیأت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. 
6 – دارنــدگان حق امضاء : کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور و تجاری 
و بانکی شــرکت از قبیل چک، ســفته، بــروات، قراردادها، عقود اســلامی 
و مکاتبــات عــادی و اداری بــا امضــای مدیرعامل به تنهایی همــراه با مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. 7 – اختیــارات مدیرعامل: طبق مفاد اساســنامه  . 
8 – اولین بازرسان  : خانم سوسن احمدی به شماره ملی 6559819892 به عنوان 
بازرس اصلی و آقای حسین مولائی اشکوری به کد ملی 1285104791 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 9- روزنامه اقتصاد 
کیش به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

 رضــا والی پور- رئیس  اداره ثبت شــرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت برادران خودرو 
شیدا کیش ) سهامی خاص  (  

ثبت شده به شماره 15100 و شناسه ملی 14014144131

آگهی تصمیمات شرکت خدمات چاه های 
نفت پتروپارس کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1657 با شناسه ملی 10861532976
بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومــی عــادی بطــور فــوق العــاده و 
هیئــت مدیــره  مــورخ 1403.10.05 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ گردیــد:
1-آقــای شــهاب بســطامی بــا کدملــی 0047793635 به ســمت مدیرعامل و 
نایــب رئیس هیئــت مدیره،آقای هادی ســریال بــا کد ملــی 0060110872 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره،آقای محمــد قدیری نیا با کدملــی 0062141902 به 
ســمت عضو هیئــت مدیره برای مدت دوســال تا 1403.10.05 انتخاب شــدند.
2-تمامی اســناد و اوراق بهادار شــرکت از قبیل چک،ســفته ،بــروات ،قراردادها 
و عقود اســلامی بــا امضای متفق مدیرعامــل و یکی از اعضــای هیئت مدیره به 
همراه مهر شــرکت و ســایر نامه هــای عادی و اداری با امضــای مدیرعامل همراه 
بــا مهــر شــرکت معتبر می باشــد و در غیاب مدیــر عامل،اســناد و اوراق بهادار 
بانکــی با امضــای دو عضو هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت معتبر می باشــد.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی ساختمانی 
تراکم سازان جنوب کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8027 و شناسه ملی 10861928286
به استنادصورتجلســه هیئــت مدیــره مــورخ 1403.10.01 تصمیمات 
ذیــل اتخــاذ گردیــد:1- آقــای عرفــان محمد مــرادی به شــماره ملی 
3732179699)خارج از اعضاء و ســهامداران( به ســمت مدیرعامل،آقای 
ابراهیــم پرندک به شــماره ملــی 3521142401 به ســمت رئیس هیئت 
مدیره، خانم نســرین پرندک به شــماره ملی 3521311341 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و اقای عیســی محامدی  به شــماره ملی 4709824703 
به ســمت عضــو هیئــت مدیره بــرای مدت دو ســال انتخاب شــدند.

2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، 
سفته ،و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضاء 
رئیس هیئت مدیره ) آقای ابراهیم پرندک( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و ساختمانی 
تراکم سازان جنوب کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8027 با شناسه ملی 10861928286
 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1403.10.03 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:1-آقای ابراهیم پرندک با کدملی 3521142401 و خانم 
نسرین پرندک با کدملی 3521311341 و آقای عیسی محامدی با کدملی 4709824703 
به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.2- آقای حمید جلالوند 
بــا کدملــی 3962835482 به عنوان بازرس اصلی و آقــای آرش قدیریان با کدملی 
0068265360 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.3- 
روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش شرکت خدمات مسافرت 
هوایی و جهانگردی سفرهای کیش

 ) با مسئولیت محدود  (  
ثبت شده به شماره 6724 و شناسه ملی 10861565535

به استنادصورتجلســه مجمــع عمومی فوق العاده مــورخ 1403/10/27 ، 
شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی مارال سیر کیش ) با مسئولیت 
محدود ( با شناســه ملی 14004584668 با پرداخت مبلغ 1.200.000.000 
ریال به صندوق شــرکت در زمره شــرکاء قرار گرفت و در نتیجه ســرمایه 
شــرکت از مبلــغ 120.000.000.000 ریال به مبلــغ 121.200.000.000 
ریــال افزایش یافــت ) مبلغ 1.200.000.000 ریال طــی گواهی بانکی به 
شــماره 160411 . 1403 مورخ 1403/10/27 بانک گردشگری شعبه کیش 
واریــز گردید ( و ماده مربوطه در اساســنامه به نحــو فوق اصلاح گردید .
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت راه باز صنعت کیش 
) با مسئولیت محدود  (  

ثبت شده به شماره 15095 و شناسه ملی 14014128193

بــا عنایت به اســتعلامات اخذ شــده از مدیریت بازرگانی ســازمان منطقه 
 آزاد کیــش براســاس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکت ها به شــماره نامه

 380110206 . 1402 مورخ 1402/07/30، خلاصه اساسنامه و شرکت نامه شرکت 
فوق که در تاریخ 1403/10/24 تحت شماره 15095 در این اداره به ثبت رسیده 
جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود. 
1.موضوع شرکت : واردات و صادرات و خرید و فروش و تهیه و توزیع کلیه 
کالاهــای مجاز بازرگانی و تجهیزات و کالاهای مربوط به درب های برقی و 
آیفون های تصویری و کنترل تردد و سیستم اعلام حریق و دوربین های مدار 
بســته و هوشمند ســازی ساختمان ها و شیشه سکوریت و نصب و خدمات 
مربوط به آنها ، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شــعبه در داخل و خارجی ، 
اخذ وام و تسهیلات و ضمانت نامه های بانکی پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشــور و مناطق آزاد. 
2.مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش، شهرک میر مهنا ، بازار پارس خلیج ، غرفه 
124 ، کدپستی 7941653564 3.میزان سرمایه شرکت : مبلغ 300.000.000 
ریال که تمامی آن به موجب گواهی بانکی به شماره 894 . 1502. 1403 مورخ 
1403/11/01 بانک آینده شعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است. 
4.مدت اعتبار شــرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود . 5.مدیران شرکت : 
آقای مهدی فریدونی به شماره ملی 4170148088 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره و خانم ریحانه السادات کریم موسوی به شماره ملی 4172728111 
به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شــدند. 
6.دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها و عقود اســلامی با امضای متفق مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره و مهر شــرکت و مکاتبات عــادی و اداری با امضای 
منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بهارستان کیش 
) سهامی خاص  (  

ثبت شده به شماره 1480 و شناسه ملی 10861531217
بــه استنادصورتجلســات مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه و هیئــت 
اتخــاذ گردیــد:  ذیــل  مــورخ 1403/04/17، تصمیمــات  مدیــره 
1-آقای رحمت اله حیدری با کد ملی 2392019630 به نمایندگی از شرکت 
جهاد خانه سازی رزمندگان با شناسه ملی 10101394058 به سمت مدیر عامل 
و عضو هیئت مدیره ، آقای سید اصغر عالی زاده با کد ملی 0048809128به 
نمایندگی از شــرکت بهاران با شناسه ملی 10101272217 به سمت رئیس 
هیئت مدیره، آقای محمدرضا محمدی با کد ملی 5069643517 به نمایندگی 
از شــرکت صنایع معدنی شهاب سنگ با شناســه ملی 10101278928 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای ســید مهدی میر محمدی با کد ملی 
0036743070 به نمایندگی از شــرکت بهاران گســتر کیش با شناسه ملی 
10861558358 ، آقــای ناصر دشــتیان گرامی با کدملــی 0942792998 
به نمایندگی از شــرکت پویا افلاک سپهر با شناســه ملی 10101262460 
بــه ســمت اعضای هیئت مدیــره برای مدت دو ســال انتخاب شــدند. 
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از جمله چک، ســفته 
و بــرات و قراردادهــا تــا ســقف 1.000.000.000 ریال بــا امضاء ثابت 
مدیرعامــل به تنهایی به همراه مهر شــرکت و بیشــتر از 1.000.000.000 
ریــال بــا امضاء ثابت مدیرعامــل و امضای متغیر یکــی از اعضای هیئت 
مدیــره به همــراه مهر شــرکت و ســایر اوراق عادی و غیــر تعهدآور با 
امضــاء مدیــر عامل به تنهایــی همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد . 
3-مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت حسابرسان نواندیش با شناسه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و آقای محبعلی دهقانی با کد ملی 
5059895300 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مدیریت دارایی 
اورست کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13791 با شناسه ملی 14008127387
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403.09.19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقــای امیــر عســگر جهانــی کلهیــن بــا کدملــی 0451429771 بــه 
نمایندگــی از شــرکت توســعه تجــارت غــرب ایرانیــان )ســهامی خــاص(

با شماســه ملی 10320836357 به ســمت عضو موظف هیئت مدیره تا پایان دوره 
تصدی هیئت مدیره انتخاب شــدند.2- کلیه اســناد و اوراق تعهدآور شرکت اعم از 
چک،ســفته،بروات ،قرادادها و ســایر اوراق تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از 
اعضــای هیئــت مدیره و یا دو نفر از اعضای هیئت مدیره و مهر شــرکت و نامه های 
اداری و مکاتبات عادی که به وجود آورنده تعهدات مالی  برای شــرکت نباشــد و با 
امضای مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آریا سورن کیش
 ) با مسئولیت محدود (  

ثبت شده به شماره 9305 و شناسه ملی 14000014867

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فــوق العــاده مورخ 
1403/09/28، مرکــز اصلــی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: 
جزیــره کیــش ، بلوار ایران ، محله گلدیــس ، خیابان هتل گلدیس، 
طبقه همکــف ، غرفه 12 ، کدپســتی 7941696010 تغییر یافت و 
در نتیجــه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فــوق اصلاح گردید.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سالم ترین چای برای نوشیدن 
کدام است؟

در یک روز سرد، هیچ چیز به اندازه ی نشستن در یک جای گرم و نوشیدن یک فنجان چای داغ 
آرامش بخش نیست. اما چای چیزی بیش از یک نوشیدنی آرامش بخش و تأمین کننده ی آب بدن در هوای سرد است.

طلای طبیعی برای سلامت و نشاط روزانه

تحقیقــات نشــان می دهند که نوشــیدن چای 
ســبز و چای ســیاه می تواند بــه کاهش خطر 
بیماری های قلبی عروقی کمک کند. نوشــیدن 
چهار فنجان یا بیشــتر چــای در روز با کاهش 
خطــر ابتلا بــه دیابت نــوع ۲ مرتبط اســت.
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